РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
         ИРКУТСКИЙ РАЙОН
                ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» октября 2018 г.                                                                                            № 191-П

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА
3 КВАРТАЛ 2018 ГОДА

          В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 30 «Положения о бюджетном процессе в Оекском муниципальном образовании в новой редакции», утвержденного решением Думы Оекского муниципального образования от 28.09.2012 года №70-61 Д/сп, статьей 59 Устава Оекского муниципального образования, администрация Оекского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Оекского муниципального образования за 3 квартал 2018 года.
2. Установить, что доходная часть бюджета выполнена на 72,5 %, расходная часть бюджета выполнена на 62,2 %.
3. Выполнение по доходам, расходам, источникам финансирования дефицита бюджета изложить в приложениях 1, 2, 3, 4, (прилагаются).
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования» (официальная информация) и на официальном сайте www.oek.su.
Глава администрации Оекского муниципального образования:       О.А. Парфенов
[bookmark: _GoBack]
Скачать файл: vypolnenie-bjudzheta-za-3-kvartal-2018g.xlsx
Посмотреть онлайн файл: vypolnenie-bjudzheta-za-3-kvartal-2018g.xlsx